
江苏金丝服装有限公司关于机关食堂牛奶项目的询价公告

（招标编号：JL-JY-2025-0728-028）

项目所在地区：江苏省南京市江宁区

一、招标条件

本机关食堂牛奶采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为

江苏金丝服装有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 预算金额： 34万元（按单价结算）。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

机关食堂牛奶采购

三、投标人资格要求

机关食堂牛奶采购:

1、对供应商的要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，

供应商为自然人的，提供自然人的身份证明）；

（2）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（3）具有所列标的的经营资质；

（4）参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录；

（5）法律、行政法规规定的其他条件。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-07-30 09:00到2025-08-04 17:00

获取方式：自行下载查看。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-05 09:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-05 09:30

开标地点：南京市江宁区麒麟街道金丝岗南江苏金丝服装有限公司招标办。

七、其他

项目概况：江苏金丝服装有限公司就机关食堂牛奶项目采购进行询价，潜在供应商应在

江苏省招标投标公共服务平台网站自行下载采购文件，并于2025年8月5日9点30分（北京时



间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：JL-JY-2025-0728-028

项目名称：机关食堂牛奶

采购方式：□竞争性谈判 □竞争性磋商 ■询价

预算金额： 34万元（按单价结算）

采购需求：采购蒙牛、伊利等品牌牛奶，具体见询价文件。

合同履行期限：一年

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1、对供应商的要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，

供应商为自然人的，提供自然人的身份证明）；

（2）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（3）具有所列标的的经营资质；

（4）参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录；

（5）法律、行政法规规定的其他条件。

2、本项目的特定资格要求：无

3、拒绝下述供应商参加本次采购活动：

（1）供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参

加同一合同项下的政府采购活动。

（2）凡为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应

商，不得再参与本项目的采购活动。

（3）供应商被“信用中国”网站、“中国政府采购网”列为失信被执行人、重大税收

违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信记录名单。

4、本项目不接受供应商使用进口产品参与询价。

三、获取采购文件

1、将下述材料扫描发送到jljyqgb@163.com后，按本公告第八条提供的方式进行电话告

知。

（1）营业执照（三合一）复印件。

（2）授权委托书。

（3）投标申请人的法定代表人及其授权的委托代理人的身份证复印件。

（4）投标申请单位为被授权人缴纳的近三个月的社保证明。

（5）投标申请人联系方式（电话、邮箱、微信）。

以上材料的扫描件，均需加盖投标单位公章。

2、采购文件在江苏省招标投标公共服务平台网站自行下载。

四、响应文件提交

截止时间：2025年8月5日9点30分（北京时间）



地址：南京市江宁区麒麟街道金丝岗南江苏金丝服装有限公司招标办426室

五、开启

时间：2025年8月5日9点30分（北京时间）

地点：南京市江宁区麒麟街道金丝岗南江苏金丝服装有限公司招标办

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

如果本次采购的事项存在变动或修改，敬请关注江苏省招标投标公共服务平台网站发布

的信息。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称：江苏金丝服装有限公司

地 址：南京市江宁区麒麟街道金丝岗南

联系方式：025-85096545、025-85096546

联系人：徐美奥

2、项目联系方式

项目联系人：周长连

电　　 话： 025-85096561

江苏金丝服装有限公司

2025年7月30日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏金丝服装有限公司

地  址： 南京市江宁区麒麟街道金丝岗南

联  系  人： 徐美奥

电  话： 025-85096545

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）










		2025-07-30T10:29:15+0800
	第3页(343.4026,58.1741)
	已检查


		2025-07-30T10:29:15+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-07-30T10:29:15+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-07-30T10:29:15+0800
	第3页(582,300)
	已检查




